[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Муниципального  образования

поселок  Боровский

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 сентября 2016 г.

 № 180
п. Боровский

Тюменского муниципального района

	Об отмене особого противопожарного режима на территории муниципального образования поселок Боровский

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 22.07.2008 № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», остановлением Правительства Тюменской области от 16.09.2016 № 397-п «Об отмене особого противопожарного режима в Тюменской области», установлением погодных условий, способствующих снижению класса пожарной опасности:

1. Отменить особый противопожарный режим на территории муниципального образования поселок Боровский с 16.09.2016 г.
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования поселок Боровский от 04.05.2016 № 83 «О введении особого пожароопасного периода на территории муниципального образования поселок Боровский».
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования поселок Боровский в информационно-коммуникационной сети Интернет www.borovskiy-adm.ru и в газете «Боровские вести».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по строительству, благоустройству, землеустройству, ГО и ЧС.

Глава муниципального образования

 С.В. Сычева